Murad tarafından yaptırıldığı, 944'te
(ı 537-38) yangın geçirdiği, ertesi yıl başla
yan onarımın 949'da (ı 542) tamamlandığı

belirtilmektedir. On üç beyitlik ta'lik hatlı
ikinci kitabede 1689'da Üsküp'ün Avustur
yalılar tarafından işgal edildiği dönemde
tahrip olan yapının yirmi üç yıllık bir ara
dan sonra 1124 (1712) yılında III. Ahmed
tarafından onartıldığı anlatılmaktadır. Tah
ribat neticesinde sadece dört duvarı ve kıs
men minaresi ayakta kalabilen cami bu
ananmda adeta yeniden inşa edilmiştir.

Beyhan Sultan Türbesi. Sultan Murad
Camii avlusu içinde caminin güneybatı kö
şesinde yer almaktadır. Beyhan Sultan, Bi
kiy Han ve Beyhan Baba isimleriyle adlan
dırılan türbenin girift sülüs hatla yazılmış
dört beyitlik kitabesinin tarih beytinden
964 ( 1557) yılında inşa edildiği anlaşılmak
tadır. Beyhan Sultan'ın kimliği konusunda
farklı görüşler vardır. Yahya Kemal onun
ll. Bayezid'in kızı olduğunu söyler. G. Elezo
vic'e göre ise (Glasnik Skopskoog, s. 189),
KanOru Sultan Süleyman'ın kızıdır. Dusan
ka Bojanic, Beyhan Sultan'ın Yavuz Sultan
Selim'in kızı olduğunu belirtir (Kumbaradzi
Bogoevic, Osmanliski, s. 24). Çağatay Ulu
çay da Beyhan Sultan adını Yavuz Sultan Se
lim'in kızları arasında zikreder. Başbakan
lıkArşivi 949 (1542) tarihli İcmal Defte
ri'nde ( nr. 2 ı 7) Beyhan Sultan'ın Üsküp Ne
rezi köyünden zeamet gelirleri olduğu be
lirtilmektedir (a.g.e., s. 24, dipnot 25) Tür
be kare planlı, kübik gövdeli, içten ve dıştan
sekizgen kasnak üzerine oturan kubbeli
bir yapıdır.